第１号様式（第９条関係）

成年後見制度利用支援事業利用申請書

  年  月  日

喜界町長 殿

 成年後見制度利用支援事業を利用したいので、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

申請者

（成年被後見人等）

住 所

氏 名  性別 男・女

生 年 月 日        年   月   日

上記の成年後見人等

住所(所在地)

氏 名 ( 名 称 )

電 話 番 号

心身の状況

生活の状況

収入及び資産の状況

申請の内容

 成年後見制度利用支援事業実施要綱第２条第３号に規定する

成年後見人等の業務に対する報酬に関する支援

備  考

添付書類

□ 後見等の開始の審判を受けていることについての登記事項

証明書

□ その他町長が必要と認める書類（       ）

第２号様式（第 10 条関係）

第   号

    年  月  日

        様

喜界町長  隈崎 悦男     印

成年後見制度利用支援事業利用承認(却下)決定通知書

    年  月  日付けで申請のあった成年後見制度利用支援事業の利用
申請については、次のとおり決定しましたので通知します。

承認

内 容

 成年後見制度利用支援事業実施要綱第２条第３号に指定する成

年後見人等の業務に対する報酬に関する支援

助成金の

申請方法

 成年後見制度利用支援事業助成金交付申請書(第３号様式)によ

り、報酬の支払の請求を受けた日から３月以内に、町長に申請し

てください。

却下

（理由）

備考

第３号様式（第 11 条関係）

成年後見制度利用支援事業助成金交付申請書

  年  月  日

喜界町長 殿

年  月  日付けで利用の承認決定を受けた成年後見人等の業務に

対する報酬に関する助成金について、次のとおり関係書類を添えて申請しま

す。

申 請 者

(成年被後見人等)

住 所

氏 名 印

上記の成年後見人等
住所(所在地)

氏 名 ( 名 称 )  印

交付申請額

                           円

添付書類

(１) 後見等の開始の事実が確認できる書類

(２) 公的年金等の源泉徴収票の写し等収入状況が分かる書類

(３) 金銭出納簿及び領収書の写し等必要経費が分かる書類

(４) 財産目録等の写し等資産状況が分かる書類

(５) 報酬付与の審判決定書の写し

(６) その他町長が必要と認める書類

第４号様式（第 12 条関係）

第   号

  年  月  日

           様

喜界町長  隈崎 悦男    印

成年後見制度利用支援事業助成金交付決定(却下)通知書

   年  月  日付けで申請のあった助成金の交付については、次のとお
り決定(却下)しましたので通知します。

決定

内 容
成年後見制度利用支援事業実施要綱第２条第３号に規定する成年

後見人等の業務に対する報酬に関する支援

助成金の

請求方法

成年後見制度利用支援事業助成金交付請求書(第５号様式)により、
報酬の支払の請求を受けた日から３月以内に、町長に請求してくださ
い。

却下

（理由）

備考

第５号様式（第 13 条関係）

  年  月  日

喜界町長 殿

成年後見制度利用支援事業助成金交付請求書

    年  月  日付け 第   号の交付決定に基づく成年後見制度利

用支援事業交付金を交付くださるよう、喜界町成年後見制度利用支援事業実施

要綱第１３条第１項の規定により次のとおり請求します。

請  求  者

(成年被後見人等)

住   所

氏   名                    印

上記の成年後見人等
住所(所在地)

氏 名 ( 名 称 )

請 求 金 額

     （   年  月から   年  月まで）

 振込先（成年被後見人名義の口座を記入してください。）

金融機関名
       銀行・金庫        本店・支店

       組合・農協        本所・支所

口座種別 普通 ・ 当座 ・ その他（     ）

口座番号

フリガナ

口座名義人